

## Protokół z I posiedzenia Komitetu Rewitalizacji w dniu 15 września 2021 r.

15 września 2021 r. na sali obrad w Urzędzie Miasta i Gminy Myślenice w godz. od 14.00 do 15.30 odbyło się pierwsze posiedzenie Komitetu Rewitalizacji z udziałem Burmistrza Jarosława Szlachetki.

Obecni na posiedzeniu: 9 członków komitetu, zgodnie z listą obecności.

### I. Otwarcie Posiedzenia

Burmistrz Jarosław Szlachetka uroczystie otworzył obrady posiedzenia Komitetu Rewitalizacji i przedstawił program spotkania. Program został przyjęty jednogłośnie.

- Dołączyła jedna osoba – łącznie 10 osób, zgodnie z listą obecności.

### II. Wybór Prezydium Komitetu Rewitalizacji

Burmistrz przeprowadził wybory Prezydium Komitetu Rewitalizacji (KR). Poprosił o przedstawienie Kandydatur.

Na Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji zaproponowano Panią Annę Kordas. Po przeprowadzonym głosowaniu propozycja została przyjęta jednogłośnie. Pani Anna Kordas wyraziła zgodę na pełnienie funkcji Przewodniczącej.

Na Zastępcę Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji zgłoszono kandydaturę Pana Zbigniewa Wilka, głosujący przyjęli kandydaturę jednogłośnie. Pan Zbigniew Wilk wyraził zgodę na pełnienie funkcji Zastępcy Przewodniczącego.

- Dołączyła jedna osoba - łącznie 11 osób, zgodnie z listą obecności.

### III. Prezentacja Raportu średniookresowej ewaluacji Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Myślenice na lata 2016-2025 (GPR).

W kolejnym punkcie posiedzenia głos zabrał dr Janusz Jeżak, prezes Zarządu Instytutu Ekonomiki Przestrzeni. Dr Jeżak przedstawił wyniki przeprowadzonej oceny Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Myślenice na lata 2016-2025 (GPR). Omówił rolę i funkcje Komitetu Rewitalizacji, jako ciała doradczego Burmistrza w procesie wdrażania GPR. Wyjaśnił na czym polega rewitalizacja i zaznaczył, że jej głównym celem jest ożywienie obszaru urbanistycznego. Kończąc wszystko podsumował i przekazał swoje rekomendacje.

### IV. Dyskusja

Następnie odbyła się dyskusja nad przedstawioną oceną, w której głos zabrał wice-przewodniczący Zbigniew Wilk. Podjęto temat prawa pierwokupu na etapie zmiany GPR - ustalono, że obowiązuje. Dywagowany na temat środków przeznaczanych na promocję GPR – ustalono, że należy zwiększyć tę kwotę. W trakcie dyskusji poruszono również

temat partnerstw, jakie można realizować – podano kilka przykładów. Na zakończenie ustalono, że budowa nowych obiektów na terenie gminy, nie zalicza się rewitalizacji. Odbyło się głosowanie nad raportem przedstawiającym średniookresową ewaluację Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Myślenice na lata 2016-2025 (GPR). Został on przyjęty jednogłośnie.

V. Wolne wnioski

W ramach wolnych wniosków Pan Zbigniew Wilk zaproponował zwiększenie kwoty budżetu Gminy na rok 2022 o tę, niezbędną do promowania działań rewitalizacyjnych w Gminie.

VI. Zakończenie posiedzenia.

Przewodnicząca zakończyła posiedzenie, informując, iż kolejne odbędzie się najpóźniej w ciągu 6 miesięcy.

Lista obecności z podpisami osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi zał. nr 1 do niniejszego protokołu.

p.o. Naczelnika Wydziału  
Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych  
  
mgr Anna Kordas